
ПКЦ 04441 14.12.30

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2014 г. N 44/41

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА ПО ЦЕНАМ  И
ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ОТ 18.12.2014 N  41/4

  

В связи с  технической ошибкой комитет по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края  постановляет:
 Внести  изменение в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края от 18.12.2014 N 41/4

  

"Об установлении тарифов на горячую  воду в открытой системе теплоснабжения
(горячего водоснабжения) для  потребителей

  

открытого акционерного общества "Дальневосточная генерирующая  компания" (филиал
"Хабаровская теплосетевая компания")

  

на 2015  год", изложив таблицы в приложении к постановлению в новой редакции.

  

"

        
 N п/п   

Наименование    регулируемой организации

  

 1 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

с 01.01.2015    по 30.06.2015

  
    

Компонент на    теплоноситель, руб./куб. м

  

Компонент на    тепловую энергию

  
    

Одноставочный    руб./Гкал

  

Двухставочный

  
    

вода

  

пар

  

вода

  

Отборный пар

  

Острый    редуцированный пар

  

Ставка за    мощность, тыс. руб./Гкал/час в мес.

  

 2 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

Ставка за    тепловую энергию, руб./Гкал

  
    

от 1,2 до 2,5    кг/кв. см

  

от 2,5 до 7,0    кг/кв. см

  

от 7,0 до 13,0    кг/кв. см

  

Свыше 13,0    кг/кв. см

  
    

Прочие    потребители (без НДС):

  
    

1.

  

ОАО    "Дальневосточная генерирующая компания" (филиал "Хабаровская    теплосетевая компания")

  

-

  

-

  

-

  

 3 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  
    

Городской    округ "Город Хабаровск"

  

28,78

  

97,40

  

1189,56

  

-

 4 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

1196,31

  

1202,73

  

-

  

1210,23

  

X

  

X

  
    

Городской    округ "Город Комсомольск-на-Амуре"

  

12,76

  

-

  
    

Городское    поселение "Город Амурск"

  

38,67

 5 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

-

  
    

Городское    поселение "Город Николаевск-на-Амуре"

  

47,51

  

-

  
    

Городское    поселение "Рабочий поселок "Чегдомын" (поселок ЦЭС)"

  

69,54

  

-

  
    

Хабаровский    муниципальный район

  

28,78

  

-

  
    

 6 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

Городское    поселение "Рабочий поселок Майский"

  

33,47

  

-

  
    

Население (с    НДС):

  
    

2.

  

ОАО    "Дальневосточная генерирующая компания" (филиал "Хабаровская    теплосетевая компания")

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

 7 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  
    

Городской    округ "Город Хабаровск"

  

33,96

  

-

  

1403,68

  

-

  

-

  

-

 8 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

-

  

-

  

X

  

X

  
    

Городской    округ "Город Комсомольск-на-Амуре"

  

15,06

  

-

  
    

Городское    поселение "Город Амурск"

  

45,63

  

-

  
    

Городское    поселение "Город Николаевск-на-Амуре"

 9 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

56,06

  

-

  
    

Городское    поселение "Рабочий поселок "Чегдомын" (поселок ЦЭС)"

  

82,06

  

-

  
    

Хабаровский    муниципальный район

  

33,96

  

-

  
    

Городское    поселение "Рабочий поселок Майский"

  

39,49

  

-

 10 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  
    

Потребители,    получающие тепловую энергию на коллекторах производителей (без НДС):

  
    

3.

  

ОАО    "Дальневосточная генерирующая компания" (филиал "Хабаровская    теплосетевая компания")

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

 11 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

-

  

-

  
    

Городской    округ "Город Комсомольск-на-Амуре"

  

12,76

  

47,79

  

679,01

  

-

  

-

  

705,79

  

-

  

-

  

 12 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

X

  

X

  
            

N п/п

  

Наименование    регулируемой организации

  

с 01.07.2015    по 31.12.2015

  
    

Компонент на    теплоноситель, руб./куб. м

  

Компонент на    тепловую энергию

  
    

Одноставочный    руб./Гкал

  

Двухставочный

  
    

вода

  

пар

 13 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

вода

  

Отборный пар

  

Острый    редуцированный пар

  

Ставка за    мощность тыс. руб./Гкал/час в мес.

  

Ставка за    тепловую энергию, руб./Гкал

  
    

от 1,2 до 2,5    кг/кв. см

  

от 2,5 до 7,0    кг/кв. см

  

от 7,0 до 13,0    кг/кв. см

  

свыше 13,0    кг/кв. см

  
    

Прочие    потребители (без НДС):

  
    

1.

 14 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

ОАО    "Дальневосточная генерирующая компания" (филиал "Хабаровская    теплосетевая компания")

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  
    

 15 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

Городской    округ "Город Хабаровск"

  

29,49

  

97,65

  

1283,54

  

-

  

1290,82

  

1297,75

  

-

  

1305,84

  

X

  

X

  
    

Городской    округ "Город Комсомольск-на-Амуре"

 16 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

13,63

  

-

  
    

Городское    поселение "Город Амурск"

  

38,68

  

-

  
    

Городское    поселение "Город Николаевск-на-Амуре"

  

49,61

  

-

  
    

Городское    поселение "Рабочий поселок "Чегдомын" (поселок ЦЭС)"

  

71,26

  

-

 17 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  
    

Хабаровский    муниципальный район

  

29,49

  

 

  
    

Городское    поселение "Рабочий поселок Майский"

  

35,32

  

-

  
    

Население (с    НДС):

  
    

2.

  

ОАО    "Дальневосточная генерирующая компания" (филиал "Хабаровская    теплосетевая компания")

  

-

  

 18 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  
    

Городской    округ "Город Хабаровск"

  

34,80

  

-

 19 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

1514,58

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

X

  

X

  
    

Городской    округ "Город Комсомольск-на-Амуре"

  

16,08

  

-

  

 20 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

    

Городское    поселение "Город Амурск"

  

45,64

  

-

  
    

Городское    поселение "Город Николаевск-на-Амуре"

  

58,54

  

-

  
    

Городское    поселение "Рабочий поселок "Чегдомын" (поселок ЦЭС)"

  

84,09

  

-

  
    

Хабаровский    муниципальный район

  

34,80

 21 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

-

  
    

Городское    поселение "Рабочий поселок Майский"

  

41,68

  

-

  
    

Потребители,    получающие тепловую энергию на коллекторах производителей (без НДС):

  
    

3.

  

ОАО    "Дальневосточная генерирующая компания" (филиал "Хабаровская    теплосетевая компания")

  

-

  

-

  

-

  

-

 22 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  

-

  
    

Городской    округ "Город Комсомольск-на-Амуре"

  

13,63

  

47,95

  

732,65

  

-

  

 23 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

-

  

761,55

  

-

  

-

  

X

  

X

  
    

Городское    поселение "Город Амурск"

  

38,68

  

-

  
      

  

Председатель А.В.Воронин

  

 24 / 25



ПКЦ 04441 14.12.30

  

 25 / 25


